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n KAŞ Gerenlik 
Koyu’nu yapılaşmaya 
açacak ve betonlaştıra-
cak proje, bölge halkı ve 
çevre örgütleri tara-
fından protesto edildi. 
Doğal sit alanı statüsün-
deki koyda düzenlenen 
eyleme; CHP Antalya İl 
Başkanı Nail Kamacı ile 
Antalya milletvekilleri 
de destek verdi.  n 3’TE 

GERENLİK’TE 
PROTESTO

ALANYA’DA DOLUM 
TESİSİ PROTESTOSU

Alanya ilçesinde Aytemiz’e 
ait dolum tesisi kurulma-
sına karşı mahalle sakin-

leri eylem düzenledi.  Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, “En büyük umudum 
hala vicdanlı hakimlerin oldu-
ğuna inanıyorum. Bu mücade-
leden asla vazgeçmeyin.” dedi. 
n HABERI 3’TE  

n ULUSLARARASI Manavgat Girit’ten Si-
de’ye Kültür ve Lezzet Festivali’nin tadım etkin-

liğinde ünlü şefler, Girit mutfağının 
efsanevi yemeklerini hazırladı. 

Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, Girit mut-
fağını modern dokunuşlarla 
yorumlayan mutfak şeflerine 

teşekkür etti.  n 8’DE 

n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, “Iyi insanlar siyasetten uzak 
duruyor. Böyle olunca da ortaya başa-

rısızlık çıkıyor. Ülkenin geleceği için 
herkesi elinin taşın altına koymaya 
davet ediyorum.” dedi. n 5’TE

107 projeden
26’sını bitirdik

SIDE’DE GIRIT SOFRASI KURULDU; 
TARIH, TATLAR VE EZGILER BÜTÜNLEŞTI

GASTRONOMİ ŞÖLENİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, icraatlarını ve hedeflerini anlattı. Koca-
göz, “Göreve başlarken hepsi vizyoner 107 proje ile yola çıktık, 26’sı bitti. Her hafta 
bir açılış yapıyoruz. Biz Kepez’i spor, kültür ve sanat şehrine dönüştüreceğiz’’ dedi.
KEPEZ’DE TÜRKİYE İTTİFAKI

n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, Antalya Dostlar Platformu’nun konu-
ğu oldu. Önemli bir seçim başarısına imza 
attıklarına dikkat çeken Kocagöz, “Bir 
önceki seçimde CHP ile Ak parti arasında 
70 bin oy farkı vardı. Son seçimde bu farkı 
kapattığımız gibi ile Belediye Başkanlığını 
17 bin 500 oy farkı kazandık. Kepez’de 
Türkiye ittifakı kurduk’’ diye konuştu.

HER HAFTA BİR AÇILIŞ YAPTIK

n ANTALYA denince akla deniz, kum ve 
güneş üçlüsünün geldiğine dikkat çeken 
Kocagöz, “İlçemizde bu unsurlar yok. 
Biz de Kepez’i spor, kültür ve sanat şehri 
yapacağız. Göreve başlarken 107 proje ile 
yola çıktık, 26’sı bitti. Her hafta bir açılış 
yapıyoruz. Üzerindeki gecekonduları yı-
kıp dereleri ıslah ettik, sel baskınlarından 
kurtardık ama kimseyi de mağdur etme-
dik”  dedi.  n HABERI 5’TE 

SİYASET YAPMAYA DAVET ETTİ 

Vatandaşlar, Akdeniz’in 
eşsiz manzarasını iz-
lemek için geldik-

leri mendireğin çöplerle 
kaplanmış olmasından 
dolayı üzüntü duydukla-
rını belirterek, daha sık 
temizlik yapılması ve 
denetimlerin artırılması 
çağrısında bulundu. n 4’TE 

MENDİREKTE 
ÇÖP REZALETİ
Kaleiçi Yat Limanı’nda önemli bir gezinti noktası 
olan mendirek; çevreye duyarsız kişilerin attığı çe-
kirdek kabuğu, içecek şişe ve kutularıyla doluyor. 

TEMİZLİK İHMAL EDİLMESİNn AKSU Kundu’da sahilin orta-
sında yer alan çukurun çevresinin 
hiçbir şekilde uyarı tabelası ya da 

koruma 
şeridiyle 
çevrilme-
mesi, büyük 
bir tehlikeye 
yol açıyor. 
n 4’TE 

n TÜRKIYE Harp Malulü Gazi-
ler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Antalya Şubesi,  Döşemealtı Ka-
raman piknik alanında bir etkin-
lik düzenledi.  Etkinliğe katılan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
“Şehit ailelerimiz ve gazilerimiz, 
bizim ailemizin bir parçasıdır. Bu 
etkinlik de adeta bir aile meclisi 
niteliğindedir.” dedi. n 2’DE   

Anlamlı buluşma

n ANTALYA Halkla İlişkiler 
Derneği (AHİD), 2. kuruluş yıl 
dönümünü Antalya Markaları 
Kongresi ile kutluyor. AHİD 
Başkanı 
Güldal 
Siğinç, 
“Kentin 
markalarına 
sahip çık-
mak adına 
bu kong-
renin çok 
önemli bir 
adım oldu-
ğuna inanı-
yoruz” dedi. 
n HABERI 
2’DE 

ANTALYA 
MARKALARI
KONGRESİ 
YAPILACAK

n MURATPAŞA Bele-
diye Başkanı Ümit Uysal, 
yaz sezonu öncesi Kaleiçi 
esnafını ziyaret ederek 
başarılı bir sezon geçirme-
lerini diledi. n 5’TE  

Başkan Uysal’dan Kaleiçi’ne ziyaret

Ölümcül 
çukur

MANAVGAT’TA BÜYÜK COŞKU

CHP MİLLETVEKİLLERİ VE YÖNETİCİLERİ DESTEK VERDİ
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Akra Hotel’de 29- 30 
Nisan tarihlerinde 
gerçekleştirilecek 
kongreye, Antalya 

Valiliği, Antalya OOrgani-
ze Sanayi Bölgesi, Antalya 
Tanıtım Vakfı, Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası destek veriyor. 
Antalya’nın önemli markaları 
ADO Group, Corendon Group 
ve 7 Mehmet Restaurant gibi 
köklü markaların temsilcilerinin 
marka hikayelerini anlatacakları 
kongrede konuşmaların yanı 
sıra, marka şehir olma yolcu-
luğunda çok önemli detayların 
paylaşılacağı, konusunun uzma-
nı konuklarla gastronomi, tarım, 
sürdürülebilirlik, ticaret, tek-
noloji, geçmişten gelen kültür 
birikimi, coğrafi işaretli ürünler, 
yerel yönetimler, turizm, spor 
gibi konuların ele alınacağı 
bir dizi oturum da yer alacak. 
Kongrede, Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’in talimatlarıyla bir yıl 

süren çekimler sonucu fotoğraf 
sanatçısı Özgür Donmaz’ın 
valilik arşivine kazandırdığı 
‘Antalya Fotoğrafları’ ilk kez 
sergilenecek.

ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM 
Derneğin ilk yılında şehrin et-
kin, bilinen, güvenilen, aranılan 
ve saygı gösterilen bir meslek 
örgütü konumuna ulaştıklarını 
kaydeden AHİD Başkanı Güldal 
Siğinç, “Şu anda Antalya için 
bir ilke imza atıyor olmaktan 
büyük bir mutluluk, heyecan ve 
onur duyuyoruz. 

Kentin markalarına sahip 
çıkmak ve onların seslerini daha 
yüksek perdeden duyurmalarına 
katkıda bulunmak amacımızda 
ve kuruluş hedeflerimizden biri 
olan Antalya’ya değer katmak, 
şehrin marka değerini artırmak 
çalışmalarımızda bu kongrenin 
çok önemli bir adım olduğuna 
inancımız tam” dedi.

GELENEK HALİNE GETİRDİK
Kongrenin logosunu hazırlarken 
Antalya’nın en önemli 12 tarihi 
mirasını ikonlar haline getirdik-
lerini belirten Başkan Siğinç, 
“Bunlar Aspendos Tiyatrosu, 
Hıdırlık Kulesi, Perge Antik 
Kenti, Saat Kulesi, Gelidon-
ya Feneri, Apollon Tapınağı, 
Hadrianus Kapısı (Üç Kapılar), 
Kaleiçi, Patara Deniz Feneri, 
Yivli Minare, Myra Antik Kenti 
ve Yat Limanı. Türk Eğitim 
Vakfı (TEV) ile imzaladığımız 
protokol çerçevesinde, Akdeniz 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğrencilerine yönelik başlat-
tığımız burs fonuna destek 
sağlamayı bir gelenek haline 
getirdik. Kongremizde ilk gün 
gerçekleşecek marka hikayeleri 
konuşmacılarına eğitim fonu-
muza yaptıkları katkıdan dolayı 
sonsuz teşekkür ederiz” diye 
konuştu. n DHA

ANTALYA MARKALARI
KONGRESI YAPILACAK
ANTALYA Halkla İlişkiler Derneği (AHİD) yönetimi, kuruluşlarının 
ikinci yıl dönümünü Antalya Markaları Kongresi ile kutluyor. AHİD 
Başkanı Güldal Siğinç, “Kentin markalarına sahip çıkmak adına 
bu kongrenin çok önemli bir adım olduğuna inanıyoruz” dedi

Kepez Belediyesi’nin ev sahipliğinde, 
Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Kepez Kitap Fuarı, yoğun 
ilgi görüyor.  Fuarda yazarlar da imza 
günleri düzenliyor. Özge Gargun, Selin 
Solarıs, Işıl Lımae, Zeynep Sahra, 
Nilay Şanlı, Nehir Yarar, Defne Ongun 
Mimünoğlu, Elif Erdoğan, Gökbörü 
Mete, Anoshırvan Mıandjı, Merve Baş-
cumalı, Nevzat Çevik ve Serhat Kaya 
kitaplarını okurları için imzaladı. Yazar-
ların önünde uzun kuyruklar oluşurken, 
çocuklardan gençlere, yetişkinlerden 
yaşlılara her yaştan kitapsever fuarı 
ilgiyle takip etti

 CUMHURİYET SÖYLEŞİSİ 
Çocuk edebiyatının başarılı ismi yazar 
Şermin Yaşar, Kepez Kitap Fuarı’nda, 
“Cumhuriyet’in İlk Sabahı”nı anlattı.. 
O sabahın sadece bir rejim değişikli-
ğinin değil, aynı zamanda bir halkın 

yeniden doğuşunun simgesi olduğunu 
vurguladı. Güçlü betimlemeler ve 
etkileyici hikayelerle zenginleştirdiği 
anlatımı, dinleyicileri derinden etkiledi. 
Geçmişle bugünü harmanlayarak, Cum-

huriyet değerlerinin topluma yansımala-
rını da ele alan Yaşar, etkinlik sonunda 
büyük alkış aldı. Söyleşinin ardından, 
çocuk edebiyatının başarılı ismi Şermin 
Yaşar, tarihçi yazar Prof.Dr.İlber Or-

taylı ile kaleme aldığı 
“Cumhuriyet’in İlk 
Sabahı” adlı kitabını  
ve birbirinden değerli 
eserlerini okuyucuları-
na imzaladı. 

KAYGI VE ENDİŞE 
KONUŞULDU  
Kepez Kitap Fuarı’nda 
okurlarıyla buluşan 
Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. Mehmet Zih-
ni Sungur, “Belirsizlik-
le Barışmak: Kaygı ve 
Endişeyi Yönetmek” 

başlıklı söyleşisinde düşünce, duygu ve 
alışkanlıkların kader üzerindeki etkisine 
dikkat çekti.. Prof. Dr. Sungur, “Kaygı 
ve endişenin çok yaygın olduğu belir-
sizliğin ise belirgin olduğu hatta hayat-
larımızı ele geçirip domine ettiği bir 
zaman diliminden geçtik ve geçiyoruz” 
dedi.  Kaygı ve endişenin şaşılacak bir 
durum olmadığını da sözlerine ekleye-
rek, “Tehlikenin gerçek olduğu zaman-
larda kaygı duymak değil, duymamak 
anormal olurdu. Dünyaya baktığınızda 
savaşlar, doğal afetler, işkenceler, 
tecavüzler, terörizm, şiddet, ekonomik 
sorunlar… Bütün bunların yaşandığı bir 
dünyada kaygı duymaktan daha doğal 
bir şey olamaz. Kaygı bir duygudur. 
Bütün duygular gibi bize bilgi verir. 
Kendimizle, ihtiyaçlarımızla, başkala-
rıyla ilgili bilgi verir” diye konuştu. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

FUARA YOĞUN İLGİ
Kepez Kitap Fuarı, ikinci gü-
nünde yoğun ilgi gördü. Okur-
lar, gün boyu süren imza etkin-
liğinde kitaplarını imzalatmak 
için yazarların önünde uzun 
kuyruklar oluşturdu.  Çocuk 
edebiyatının başarılı ismi yazar 
Şermin Yaşar ise, “Cumhuri-
yet’in İlk Sabahı”nı anlattı.

Antalya Valisi Hulusi Şahin ve eşi 
Ebru Şahin, Türkiye Harp Malulü Ga-
ziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Antalya Şubesi tarafından düzenlenen 
programda şehit yakınları, gaziler ve 
aileleriyle bir araya geldi. Döşeme-
altı ilçesi Karaman piknik alanında 
gerçekleştirilen programa Vali Hulusi 
Şahin ve eşi Ebru Şahin’in yanı sıra, 
İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü 

İlker Arslan, 3 Piyade Eğitim Tugay 
Komutanı Piyade Albay Hüseyin 
Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Galip Sökmen, Türkiye Harp 
Malulleri Gaziler Şehit ve Dul Yetim-
leri Derneği Antalya Şubesi Başkanı 
Mehmet Yurdakul ve Dernek Yönetim 

Kurulu Üyeleri, şehit yakınları, gazi-
ler ve aileleri katıldı.  

AİLEMİZİN BİR PARÇASI 
Vali Şahin, “Şehitlerimiz ve gazi-
lerimiz kanlarını bu topraklar için 
akıttılar. Onlar her zaman kalbimizde 
yer alacak. Şehit ailelerimiz ve gazi-

lerimiz, bizim ailemizin bir parçası-
dır. Şehitlerimizin ve gazilerimizin 
bıraktıkları tüm değerleri sahiplenmek 
en önemli sorumluluğumuzdur. Bu 
etkinlik de adeta bir aile meclisi nite-
liğindedir. 
İnşallah daha nice günlerde bir araya 
geleceğiz ve çocuklarımızı bu ülkenin 
şanlı, şerefli ve değerli bireyleri olarak 
yetiştireceğiz. Gelecek bizimdir, ebed 
müddet bizimdir. 
Yaşasın Türk Milleti, yaşasın Türkiye 
Cumhuriyeti” dedi. Konuşmaların 
ardından Vali Hulusi Şahin ve eşi 
Ebru Şahin, şehit yakınları ve gaziler 
ile sohbet ederek onlarla yakından 
ilgilendi. n İHA 

Anlamlı etkinlik

ANTALYA Devlet Senfoni Orkestrası 
(ADSO), 25 Nisan Cuma 20.30’da Antal-
ya Atatürk Kültür Merkezi Aspendos Sa-
lonu’nda ‘23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı Konseri’ verdi. Akdeniz 
Üniversitesi Çocuk Korosu, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İsmail Baha Sürelsan 
Konservatuvarı Çoksesli Çocuk Korosu, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Güzel 
Sanatlar Lisesi Korosu ve Simena Çoksesli 
Çocuk Korosu üyesi olan 117 çocuktan 
oluşan büyük bir koro, Doğuş Çocuk Sen-
foni Orkestrası üyesi 22 çocuğun da içinde 
bulunduğu büyük bir senfonik orkestra 
eşliğinde, günümüz ve Cumhuriyet tarihi-
nin en çok beğenilen çocuk şarkılarını ve 
marşlarını seslendirdiler.

ÖĞRENCİLERİNE DESTEK OLDULAR
Akdeniz Üniversitesi Sağlık ve Spor Dai-
resi Başkanlığı Koro Şefi Sonat Coşkuner, 
Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçısı 
ve Hayat Sahnesi Derneği Gençlik Koro-
su Şefi Esra Arslantürk Serbest, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İsmail Baha 
Sürelsan Konservatuvarı Çoksesli Çocuk 
Korosu Şefi Nazlı Ünlüsoy Aybaş, Antal-
ya Ticaret ve Sanayi Odası Güzel Sanatlar 
Lisesi Korosu Şefi Recep Uluçay, Simena 
Çocuk Korosu Şefleri Osman Gazi Akçalı 
ve Elvan Vural Akçalı konser boyunca 
büyük çocuk korosunun hemen yakının-
da, sahne arkasından konseri takip ederek 
öğrencilerine destek oldular.

TEŞEKKÜR BELGELERİ VERLDİ
Prof. Dr. Seval Köse tarafından bestele-
nen ‘23 Nisan Atam’dan Armağan’ isimli 
eserin ilk seslendirilişinin de gerçekleş-
tiği konseri, Antalya Valisi Hulusi Şahin 
ve eşi Ebru Şahin, Antalya Garnizon 
Komutanı Piyade Albay Hüseyin Yılmaz 
ve Antalya Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Okan Yavuz de 
izledi. ADSO Şefi Oğuzhan Kavruk’un 
konser öncesinde ve sonrasında seyirci-
yi, orkestra ve koroların aylar boyunca 
süren provaları ve hazırlıkları hakkında 
bilgilendirmesinin ardından, besteci ve 
koro şeflerine verilen çiçek ve teşekkür 
belgeleri eşliğinde büyük çocuk korosu 
defalarca selama kaldırıldı. 

BİR SONRAKİ KONSER 2 MAYIS
2 Mayıs 2025 Cuma günü gerçekleşecek 
konserinde ADSO’yu, Ankara Devlet 
Opera ve Balesi’nin Genel Müzik Direk-
törü, şef, klavsen sanatçısı ve piyanist 
Tolga Atalay Ün yönetecek. 
Avrupa’da genç kuşağın öne çıkan sanat-
çılarından ve Zürih Tonhalle Orkestra-
sı’nda birinci kemancı olarak görev yapan 
Alican Süner, konserde solist olarak yer 
alacak. Felix Mendelssohn-Bartholdy’nin 
ünlü Keman Konçertosu ve Étienne 
Nicolas Méhul’ün Fransız usulü melodik 
zenginliği ile bilinen 1. Senfonisi seslen-
dirilecek. Konserin biletleri AKM gişesi 
ve biletinial.com üzerinden temin edilebi-
lecek.  n DHA 

ADSO’dan 23 
Nisan konseri

Türkiye Harp Malulleri 
Gaziler Şehit ve Dul Yetimleri 
Derneği Antalya Şubesi 
Başkanı Mehmet Yurdakul

Antalya Valisi 
Hulusi Şahin

Türkiye Harp Malulü Gazi-
ler Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Antalya Şubesi,  
Döşemealtı Karaman piknik 
alanında bir etkinlik dü-
zenledi.  Etkinliğe katılan 
Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
“Şehit ailelerimiz ve gazi-
lerimiz, bizim ailemizin bir 
parçasıdır. Bu etkinlik de 
adeta bir aile meclisi niteli-
ğindedir.” dedi
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Antalya Kaş’ta Patara ÖÇK 
sınırları içinde bulunan 
Gerenlik Koyu’nun ‘orman 
parkı’ adı altında yapılaş-

maya açılmak istenmesine karşı eylem 
yapıldı.  77 bin m2’lik alanın 20 yılına 
özel şirkete kiralanmak istenmesine 
bölgedeki tur teknesi sahipleri de tepki 
gösterdi. Kaş Çevre ve Kültür Derneği 
ile bölgede yaşayan vatandaşların yanı 
sıra, CHP’nin Antalya milletvekilleri 
Aliye Coşar, Cavit Arı ve Aykut Kaya, 
İl Başkanı Nail Kamacı, PM Üyesi Ni-
yazi Şen, Kaş İlçe Başkanı, Ahmet Mu-
rat Okoy,  il ve ilçe örgütü temsilcileri, 
Kaş Belediye Meclisi’nin CHP’li üye-
leri eylemde yer aldı. .Bakanlar Kurulu 
Kararı ile 5 Şubat 2018 yılında “Kesin 
Korunacak Hassas Alan” olarak ilan 
edilen Gerenlik Koyu ile Kaş Patara’nın 
en değerli yerinde halkın kullanımında 
olan 1. Derece Sit ve ÖÇK bölgesinde 
77 bin metrekarelik orman arazisi “Ko-
naklamasız Orman Parkı” adı altında 
Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
ihaleye çıkarılması protesto edildi. 

HEP BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kama-
cı, “Antalya’nın çeşitli yerlerinde Bu 

şekilde kiralamalarla denize ulaşmak 
için hepsini kapattılar otellerin arasında 
alanlar bırakıldı tamamen vatandaşı 

denizle arasını kapattılar. Kimse de o 
bölgeyi aşamıyor niye öyle bir düzen 
kurmuşlar ki kime gitsen kime şikayet 
etsen onlardan yana tavır alıyor. O 
yüzden önce bu kararları alan siyasile-
rin değişmesini sağlayalım. Hep birlikte 
doğa için, insan için, çevre için, gelecek 
bir iktidarı sizlerin desteğiyle iktidara 
getirelim var mısınız? Birlikte bu işi 
başarabiliriz.” diye konuştu.

BİRLİKTE MÜCADELE EDECEĞİZ 
CHP Antalya Milletvekilli Cavit Arı ise 
“Bu alanın Orman Bölge Müdürlüğü 
tarafından ihaleye çıkarıldığı ifade edil-
mektedir. İhale şartnamesine baktım; 
2 buçuk milyon TL’ye ihale edilecek. 
Tüm bu değerleri sadece 2,5 milyon 
lira için gözden çıkarmak ve yok etmek 
reva mı?G erenlik Koyu’nun birilerine 
peşkeş çekilmesine, ranta dönük kulla-
nılmasına asla müsaade etmeyeceğiz. 
BuHep birlikte direneceğiz ve inanıyo-
rum ki bu ihale eninde sonunda iptal 
edilecek.” dedi. 
n YUSUF YAVUZ  

Kaş Gerenlik Koyu’nu yapılaşmaya açacak ve betonlaştıracak proje, bölge halkı ve çev-
re örgütleri tarafından protesto edildi. Doğal sit alanı statüsündeki koyda düzenlenen 
eyleme; CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ile Antalya milletvekilleri de destek verdi.

GERENLİK’TE 
PROTESTO

Alanya’da Aytemiz firmasına ait LPG 
dolum ve depolama tesisine tepkiler bü-
yüyor. Uğrak Mahallesi’nde depolama 
merkezi kurulması ve Yeşilöz Mahal-
lesi sahiline ise depolama gemilerinin 
yanaşması mahalle sakinlerini ayağa 

kaldırdı. ÇED raporunun olumlu sonuç-
lanmasına itiraz eden mahalle sakinleri 
eylem yaptı. Depolama tesisinin kurul-
masının Alanya turizmine olumsuz etki 
edileceğini söyleyen mahalleli, depola-
ma sisteminin kaldırılması için gerekli 

başvuruların yapıldığını ve mahkeme 
sürecinin takipçileri olacaklarını ifade 
etti.  

MÜCADELEDEN VAZGEÇMEYİN
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, “İnanıyorum ki açtığımız 

davanın karşılığında vicdanlı hakimler 
var. Bu mücadeleden asla vazgeçme-
yin. Bu mücadeleyi büyüterek devam 
ettirmemiz lazım. Bunun için Belediye 
başkanı olarak da elimden gelen ne var-
sa bugün de buradayım yarın da burada 
olacağım” dedi. 

 MAHALLEYİ TEHDİT EDİYOR 
  Depolama tesisinin mahalle ve doğa 
açısından bir tehdit oluşturduğunu 
söyleyen Yeşilöz Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Yıldız, “Halkımızı yeterince 
bilgilendirmeden Alanya’mızda gizlene-
rek hayata geçirilen bu proje sadece ma-
hallemiz ve Alanya’mız değil, Antalya 
Körfezi’ni kadar tehdit eder hale gelmiş-
tir. Biz mevcut kapasite artışının bırakıp 
bu tesisin yaşam alanından uzaklaştırılıp 
başka bir sanayi bölgesini aktarılmasını 
talep ediyoruz” dedi. n İHA 
 

ALANYA’DA DOLUM 
TESİSİ PROTESTOSU

Alanya ilçesinde Aytemiz’e ait dolum tesisi kurulmasına karşı mahalle sakinleri eylem 
düzenledi.  Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, “En büyük umudum hala 
vicdanlı hakimlerin olduğuna inanıyorum. Bu mücadeleden asla vazgeçmeyin.” dedi

Manavgat ilçesine bağlı Kızıldağ mahal-
lesinde şiddetli dolu yağışı yaşandı. Dolu 
yağışı tarım alanlarını kısa sürede kar 
yağmış gibi beyaza bürüdü. Dolu yağışın-
da zeytin bahçeleri ve seralar büyük zarar 
gördü. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
ekipleri çiftçilerin mağduriyetini gidermek 
amacıyla hızla hasar tespit çalışması yaptı. 
Dolu yağışında etkilenen tarım alanları 
tespit edilerek, yapılacak çalışmalar ele 
alındı. 

CİDDİ MAĞDURİYET YAŞADILAR
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nda görevli 
Ziraat Mühendisi Seyit Emre Bilici, ya-
şanan afetin ardından bölgede ciddi zarar 
oluştuğunu belirttti. Ziraat Mühendisi 
Bilici, yoğun dolu yağışından birçok tarım 
alanının zarar gördüğünü belirterek, “Dolu 
yağışı sonucunda tarımla ve hayvancılıkla 
geçimini sağlayan çiftçilerimiz büyük 
mağduriyet yaşadı. Büyükşehir Beledi-
yesi olarak hızla bölgeye intikal ettik ve 
hasar tespit çalışmalarını gerçekleştirdik. 
Özellikle zeytin ağaçlarında büyük zarar 
söz konusu. Çiftçilerimizin yanında olma-
ya ve gereken desteği sağlamaya devam 
edeceğiz” dedi. 

BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR
Kızıldağ Mahalle Muhtarı Mehmet Yıl-
maz, afet sonrası hızlıca harekete geçen 
Büyükşehir ekiplerine teşekkür ederek, 
“Gece saatlerine şiddetli bir dolu yağışı 
gerçekleşti. Evden çıkma şansımız bile ol-
madı. Günün ilk saatleriyle birlikte alana 
gelen Tarımsal Hizmetler Dairesi ekipleri, 
durumu yerinde inceledi. Bu duyarlı-
lıklarından dolayı kendilerine teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. n DHA

Manavgat’ta 
hasar tespiti

 MUĞLA’nın Fethiye ilçesinde, seyir 
halindeki traktöre bağlı üzerin-
de teknenin taşındığı römorka 
çıkmaya çalışan Mustafa Gündüz 
(37), dengesini kaybedip düştü. Bu 
sırada römorkun tekerinin altında 
kalan Gündüz, ağır yaralı olarak 
kaldırıldığı hastanede can verdi. 

Akarca Mahallesi Mustafa Kemal 
Bulvarı’nda meydana geldi. Seyir 
halindeki 48 GZ 480 plakalı traktö-
rün römorkunda taşınan teknenin 
üzerine çıkmak isteyen Mustafa 
Gündüz, dengesini kaybedip düştü. 
Bu sırada üzerinde tonlarca ağırlı-
ğındaki teknenin taşındığı römor-

kun tekerleri Gündüz’ün üzerinden 
geçti. Çevredekilerin ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin yaptığı müda-
halede ağır yaralandığı belirlenen 
Gündüz, Fethiye Devlet Hastane-
si’nde kaldırıldı. Gündüz yapılan 

müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. Olay anı çevredeki bir 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde Gündüz’ün hareket ha-
lindeki romörke çıkmaya çalışırken, 
düşüp römorkun tekerinin üzerinden 
geçtiği anlar yer aldı. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n DHA

Tekneyi 
taşırken
kazada 
can verdi

BURDUR’da karşı yönden gelen TIR’ın 
dorsesine çarpan otomobildeki sürücü 
Mahmut O., eşi Vildan O. ile kızı Azime 
Nisa O. (2) ve oğlu Osman O. (12) yara-
landı.Kaza, Burdur-Isparta Dağ Yolu’nda 
meydana geldi. Isparta’dan Burdur yönü-
ne ilerleyen Mahmut O. yönetimindeki 07 
BJF 278 plakalı otomobille karşı yöndeki 
TIR’ın dorsesi çarpıştı. Otomobil çarpma-
nın etkisiyle şarampole devrildi. Kazada 
otomobildeki Mahmut O., eşi Vildan O. 
ile kızı Azime Nisa O. ve oğlu Osman O. 
yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine itfa-
iye, sağlık ve jandarma ekibi sevk edildi. 
İtfaiye tarafından sıkıştıkları otomobilden 
çıkarılan yaralılar Burdur Devlet Hastane-
si’ne götürüldü. Kaza yerinden kaçan TIR 
sürücüsü Mehmet S., jandarma tarafından 
yakalanıp ifadesi alınmak üzere karakola 
götürüldü. n DHA

TIR’a çarptılar
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Antalya’nın tarihi 
Kaleiçi bölgesinde, 
1960 yılında inşa 
edilen mendirek, 
her gün binlerce 

kişiyi ağırlıyor. Özellikle Akdeniz 
manzarasına karşı huzur bulmak 
isteyenlerin uğrak noktası olan 
mendirek, son zamanlarda oluşan 
çirkin görüntülerle tepki çekiyor. 
Ziyaretçilerin tükettiği çekir-
deklerin kabukları, mendireğin 
çevresinde adeta bir kabuk tarlası 
oluşturdu. Dalga kıran taşlarının 
arasını dolduran çekirdek kabuk-
ları, içki ve meşrupat şişelerinin 
atıkları, tarihi alana yakışmaya-
cak görüntüler oluşturdu. 

ZİYARETÇİLER ÜZGÜN
Hem yerli halkın hem de yabancı 
turistlerin yoğun ilgi gösterdi-
ği bölgede ortaya çıkan çevre 
kirliliği, tepki çekti. Vatandaşlar, 
Akdeniz’in eşsiz manzarasını iz-
lemek için geldikleri mendireğin 

çöplerle kaplanmış olmasından 
dolayı üzüntü duyduklarını belir-
terek, daha sık temizlik yapıl-
ması ve denetimlerin artırılması 
çağrısında bulundu.

MENDİREKTE TEHLİKE
Öte yandan, mendirekteki taşlar 
zamanla yerinden sökülürken, 
çatlakların genişliği 25 santi-
metreye kadar ulaştı. Geçen yıl 
yapılan ölçümlerde çatlak ge-
nişliğinin 22 santimetre olduğu 
belirtilmişti. Şu anda ise düşen 
taşlar ve oluşan boşluklar, ciddi 
yaralanmalara yol açabilecek ka-
zalara davetiye çıkarmaya devam 
etti. n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

Mendirekte şişe, kabuk, poşet ne ararsan var 

Kaleiçi Yat Limanı’nda önemli bir gezinti noktası olan mendi-
rek; çevreye duyarsız kişilerin attığı çekirdek kabuğu, içecek 
şişe ve kutularıyla doluyor. Bölgenin bakım ve temizliğinin 
sık yapılmaması da çöp miktarının artmasına neden oluyor.  

Aksu Belediyesi’ne ait halk 
plajında, kim tarafından yapıldığı 
ve neden açık bırakıldığı bilin-
meyen, betonarme çukur adeta 
ölüme davetiye çıkarıyor. 
Özellikle yaz sezonun-
da binlerce kişinin 
uğradığı sahilde 
üstü açık bırakılan 
bu çukur, başta 
küçük yaştaki 
çocuklar için 
ciddi bir tehlike 
oluşturdu. Sahile 
gelen vatandaş-
lar, çukuru fark 
ettiklerinde büyük bir 
şaşkınlık yaşadı. Görgü 
tanıkları, çukurun çevresinin 
hiçbir şekilde uyarı tabelası ya 
da koruma şeridiyle çevrilmedi-
ğini, özellikle gece saatlerinde 
görünmediği için daha büyük bir 
tehlike arz ettiğini belirtti. 

FACİA İLE SONUÇLANABİLİR
Betonla çevrili çukurun içine 
düşen bir çocuğun kafasını sert 
zemine çarpması halinde ölümcül 

sonuçlar doğurabileceği 
vurgulandı. Vatan-

daşlar, “Sahilde 
çocuklarımızı 
gönül rahatlı-
ğıyla oyna-
tamıyoruz. 
Bir anlık 
dalgınlık facia 
ile sonuçlana-

bilir. Böyle bir 
ihmalkârlık kabul 

edilemez.” diyerek 
tepkilerini dile getirdi. 

Bazı kişiler ise çukurun 
kapağının hırsızlar tarafından 
çalınmış olabileceğini iddia etti. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

SAHILDEKI IHMAL BÜYÜK TEPKI ÇEKTI

ÖLÜMCÜL ÇUKUR 
Aksu Kundu’da sahilin ortasında yaşanan ölümcül ihmal hem tatilcilerin hem de bölge halkının tepkisini 
çekti. Çukurun çevresinin hiçbir şekilde uyarı tabelası ya da koruma şeridiyle çevrilmediği görüldü. 

TÜKETİCİ Kon-
federasyonu (TÜ-
KONFED) Siber 
Güvenlik Ko-
misyonu Başkanı 
Muharrem Baki, 
, özellikle son 
dönemde deprem 
sonrası artan bilgi 
ihtiyacını fırsata 
çevirmek iste-
yen kötü niyetli 
kişiler tarafından 
geliştirilen sahte 
‘deprem erken 
uyarı’ uygulamalarında ciddi 
artış yaşandığını söyledi. Mu-
harrem Baki, bu tür uygulama-
ların vatandaşları hem dijital 
hem de fiziksel anlamda riske 
attığını belirterek, uyarılarda 
bulundu. Baki, “Deprem sonra-
sı ortaya çıkabilecek erken 
bilgi uyarı sistemleri hakkında 
dikkat etmemiz gerekiyor. Bu 
sistemler, depremi bize saniye-
ler hatta dakikalar öncesinde 
uyardığını iddia etmekte. Tabii 
ki bu şekilde çalışan dünyada 
örnekleri olan siteler mevcut 
ancak bizim dikkat etmemiz 
gereken, karşımıza çıkan, rek-
lamlarla kendilerini pazarlama-
ya çalışan sahte uygulamalar” 
diye konuştu.

SİBER TEHDİDE DÖNÜŞÜYOR
Sahte deprem uygulamalarının 
sadece yanlış bilgi yaymakla 
kalmadığını ifade eden Baki, 
bu yazılımların çoğu zaman 
telefonlara zararlı yazılım 
bulaştırdığını söyledi. Bu 
tür uygulamaların kamera, 
mikrofon ve konum gibi hassas 
verilere erişebildiğini, bazı du-
rumlarda da kullanıcıyı sahte 

bildirimlerle 
reklamlara 
yönlendirerek 
gelir sağlamayı 
hedeflediğini 
belirten Baki, 
uygulamaların 
aynı zamanda 
telefonlara 
sahte yazılım-
lar yükleyip 
kişisel verileri 
ele geçirmeyi 
amaçladığını 
aktardı.

MOBİL UYARI SİSTEMİ YOK
Dünyada örnekleri bulunan, 
ABD ve Japonya’da devlet 
destekli deprem uyarı sistem-
leri olduğunu aktaran Baki, 
“ABD’de ve Japonya’da, 
devletin kurduğu yer altındaki 
sismik ölçer cihazlar; cihazlara, 
bilgisayarlara ve telefonlara bu 
uyarıyı iletmekte. Ancak Tür-
kiye’de henüz böyle bir sistem 
mevcut değil” dedi. n DHA 

Sahte ‘deprem uyarı’ 
uygulamalarına dikkat

AKDENİZ Üniversitesi İleti-
şim Fakültesi Öğretim Görev-
lisi Dr. Gökhan Evecen, 6 
Şubat 2023 depremlerini konu 
alan 137 YouTube belgeselini 
inceleyerek, afetin toplumsal 
hafızadaki yerini değerlendiren 
bir makale yayımladı. Ulus-
lararası çapta dikkati çeken 
‘Witnessing the 2023 earthqua-
kes in Turkey through YouTu-
be documentaries (YouTube 
belgeselleriyle Türkiye’deki 
2023 depremlerine tanıklık)’ 
isimli makalenin, 6 Şubat 2023 
depremleri-
nin üzerinden 
geçen bir yıllık 
süreçte dijital 
mecralarda 
üretilen içerik-
lerin, depremin 
unutulmaması 
adına önemli 
bir tanıklık iş-
levi gördüğünü 
ortaya koydu-
ğunu aktaran 
Evecen, belge-
sellerin tarihe tanıklık yaptığını 
belirtti.Depremin ardından 
organize edilen yardım ve 
kurtarma çalışmalarının hem 
belge niteliğinde hem de top-
lumsal dayanışmayı gösteren 
içeriklere dönüştüğünü belirten 
Evecen, “Bu üretimler sadece 
kayıt tutmakla kalmıyor, aynı 
zamanda geçmişi hatırlatıyor, 
geleceğe belge bırakıyor. Bel-
gesellerin, unutmaya meyilli 
toplum yapımıza karşı hafızayı 
diri tutan bir işlevi var” dedi.

GÜNDEM DEĞİŞTİKÇE 
İLGİ AZALDI
Süreç içinde en yoğun içerik 
üretiminin, depremin yıl dönü-
müne denk geldiğini vurgu-

layan Evecen, “İlk günlerde 
büyük toplumsal refleksle 
içerikler üretildi, zamanla gün-
dem değiştikçe ilgi azaldı. Yıl 
dönümü, hafızanın canlandığı 
bir eşik oldu. Bu da afetin unu-
tulmaması adına içerik üretimi-
nin sürekliliğini gerekli kılıyor. 
Afet anının yanı sıra sonrası da 
önem taşıyor” diye konuştu.
Belgesel üretiminin artık sa-
dece medya profesyonellerine 
ait olmadığını belirten Evecen, 
“Youtuber’lardan belediyelere, 
sivil toplumdan özel sektöre 

kadar herkes kendi 
bakış açısıyla 
tanıklık etti. Bu 
çeşitlilik afetin 
çok boyutlu olarak 
belgelenmesini 
sağladı, ancak 
aynı zamanda 
nesnellik kaygısını 
da zayıflattı. Yine 
de bu içerikler, 
toplumsal belleği 
canlı tutan veriler 
olarak büyük 

önem taşıyor. Araştırma bunun 
altını çiziyor” dedi.

HER BELGESEL BİR 
HATIRLATMA
Araştırmasının Avustralya’da, 
uluslararası bir akademik 
dergide yayımlandığını belir-
ten Evecen, “Asrın felaketi 
yalnızca bir doğal afet değil, 
toplumsal bir kırılma anıydı. 
Bu nedenle unutulmaması, yal-
nızca bilimsel değil, insani bir 
sorumluluk. Her belgesel bir 
hatırlatma, her içerik bir tanık-
lıktır. Asrın felaketi aradan iki 
seneden fazla geçmiş olmasına 
rağmen uluslararası alanda da 
dikkat çekmeye devam ediyor” 
diye konuştu. n DHA 

Deprem belgeselleri
hafızayı diri tutuyor

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Da-
iresi Başkanlığı, halk sağlığını 
korumak ve yaz aylarını kon-
forlu geçirilebilmesi için 
yıl boyu sürdür-
düğü vektörle 
mücadele ça-
lışmalarını 
yoğunlaş-
tırdı. Ha-
vaların 
ısınma-
sıyla 
birlikte 
artış 
göstere-
bilecek 
vektör 
popülasyo-
nunu çevre ve 
halk sağlığını tehdit 
etmeyecek düzeyde kont-
rol altında tutmayı hedefleyen 
ekipler, sivrisinek, karasinek, 
hamamböceği, pire ve ke-
mirgen gibi uçkun türlerine 
yönelik etkin bir mücadele 
gerçekleştiriyor. Biyosidal 
ürün uygulayıcısı sertifikası-
na sahip yaklaşık 1600 çevre 
sağlığı personeli, 202 adet 
vektörle mücadele aracıyla 
birlikte gece gündüz demeden 
Antalya’nın dört bir yanında 
denetim ve ilaçlama çalışmala-

rını sürdürüyor. 

LARVA YAŞAM ALANLARI 
İMHA EDİLİYOR

Büyükşehir ekipleri, halk 
sağlığını tehdit 

eden türlerin 
üreme alanla-

rına yönelik 
önleyici 
müca-
dele ve 
imha 
çalışma-
sı ya-
parken, 

rögarlar, 
menholler, 

yağmur 
suyu ızgara-

ları, inşaat alanı 
boşlukları, fossep-

tikler, mezbahaneler, ahırlar, 
çöp konteynırları, kullanılma-
yan su kuyuları, pazar yerleri, 
apartman ve site rögarları, de-
reler,  göl ve göletler gibi geniş 
sucul ortamlarda ilaçlamalar 
yapıyor. Yağış rejimlerindeki 
değişikliklere bağlı, sürekli su 
birikintisi oluşturarak larvalara 
yaşam alanı oluşturan araç 
lastiği, bidon, varil ve saksı 
gibi pek çok materyallerde 
ekiplerce tespit edilerek imha 
ediliyor. n BÜLTEN/ABB

İlaçlama başladı

ÇÖPLERLE DOLDU
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Antalya Düden Vergi Dairesine 
kayıtlı 4120024917 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Adıma kayıtlı 

Seri A Sıra No : 26351 - 26400 arası 
1 (Bir) cilt perakende satış fişi kay-

bolmuştur. Hükümsüzdür. 
Ali Güçlü

ZAYİ

Antalya Düden Vergi Dairesine 
kayıtlı 4120024917 sicil numaralı 
vergi mükellefiyim. Adıma kayıtlı 

Seri A Sıra No : 25801 - 25850 arası 
1 (Bir) cilt perakende satış fişi kay-

bolmuştur. Hükümsüzdür. 
Ali Güçlü

ZAYİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, Antalya Dostlar 
Platformu’nun geleneksel 
kahvaltısına konuk oldu. 

Önemli bir seçim başarısına imza 
attıklarına dikkat çeken Kocagöz, ‘’Son 
seçimlerde CHP ile Ak parti arasında 
70 bin oy farkı vardı. Seçimde bu farkı 
kapattığımız gibi 17.500 oy farkı ile 
Belediye Başkanlığını kazandık. Ke-
pez’de Türkiye ittifakı kurduk’’ dedi. 

HEP BİRLİKTE SİYASET YAPALIM 
Ülkenin geleceği ve iyiliği için herkesin 
elini taşın altına koymaya davet eden 
Kocagöz, ‘’Maalesef iyi insanlar siya-
setten uzak duruyor. Böyle olunca da 
ortaya başarısızlık çıkıyor.  Bu ülkeyi 
seviyorsak, memleketimizi seviyorsak 
bu değerleri korumanın tek yolu siya-
setten geçer. Siyaset bir araç, herkesin 
istediği araca binmesi gibi istediği 
partide görev alabilir, ancak siyasete 
girmek gerekir. Bugün siyasette örnek 
alabileceğim kimse yok. İyi bir siyaset-
çinin asla egosu olmaması lazım. ‘Her 
şeyi ben bilirim’ derseniz bu millete 
hizmet edemezsiniz. Belediyeyi ortak 
akılla bir paydaşlarla birlikte yönetme-
lisiniz. Geçmişi eleştirmek sizi bir yere 
vardırmaz. Biz hep nefreti değil, sev-
giyi büyütmekten yanayız. Bu nedenle 
göreve geldikten sonra siyaseten bir tek 
kişiyi bile işten atmadık. Aynı kadro ile 
göreve devam ediyoruz’’diye konuştu. 

KEPEZ TAM BİR TÜRKİYE MOZAİĞİ
Kepez Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Kepez’de yaşayan vatandaşlarımızın 
yüzde 34’ü Antalyalı, yüzde 12,8’i 
Doğu ve Güneydoğulu, Yüzde 6’sı 

Burdurlu, yüzde 4’ü Konyalı, yüzde 
3’ü Ispartalı, yüzde 2’si Afyonlu ve 
böyle gidiyor. Biz 81 ilden insanların 
oluşturduğu güçlü ve kentiz. turizminin 
başkenti, ilçeler denince akla deniz, 
kum, güneş geliyor. Bizde bu özellikler 
yok. Biz Kepez’i spor, kültür ve sanat 
şehri yapacağız. Göreve başlarken hepsi 
vizyoner 107 proje ile yola çıktık. 26’sı 
bitti. Her hafta bir açılış yapıyoruz. 
’Dere üzerindeki gecekonduları yıkıp 
dereleri ıslah ettik, sel baskınlarından 
kurtulduk, ama kimseyi de mağdur 
etmedik”  
n MURAT ŞENTÜRK 

107 PROJEDEN
26’SI BİTİRİLDİ
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, icraatlarını ve hedeflerini anlattı. Kocagöz, 
“Göreve geldiğimizde hepsi vizyoner 107 proje ile yola çıktık, 26’sı bitti. Her hafta 
bir açılış yapıyoruz. Biz Kepez’i spor, kültür ve sanat şehrine dönüştüreceğiz’’ dedi.

Geçtiğimiz günlerde Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Korkuteli İlçe 
Başkanlığı görevinden ayrılan Medi-
ne Yapılmışev, uzun yıllara dayanan 
siyasi mücadelesine dair kapsamlı 
bir açıklama yaptı. Yapılmışev, 2017 
yılında kendisine tevdi edilen görevle 
birlikte yaşadığı zorlukları ve elde 
edilen başarıları ayrıntılı şekilde 
paylaştı.

DAVAMIZA SAHİP ÇIKTIK
Göreve geldiği ilk günlerde, oluş-
turulan 30 kişilik yönetim listesinin 
ilk toplantıda 20 kişiye düştüğünü 
anımsatan Yapılmışev, “Korkuteli’nde 
MHP bitti diyenlere inat, kalan bir 
avuç ülküdaşımızla davamıza sahip 
çıktık.” ifadelerini kullandı. İlçede 
kapı kapı dolaşarak partilerini ve 
liderlerini anlatmaya çalıştıklarını 
belirten Yapılmışev, bu kararlılığın 
sonucunda 2019 yerel seçimlerinde 
Cumhur İttifakı ile birlikte Korkuteli 

Belediyesi’nde üç hilal sancağını ye-
niden dalgalandırmayı başardıklarını 
vurguladı.

İHANETE UĞRADIK
Görev süresi boyunca birçok engel-
lemeyle ve ayrılıkla karşılaştıklarını 

ifade eden Yapılmışev, birlikte yola 
çıktıkları bazı isimlerin maddi ve ma-
nevi gerekçelerle yollarını ayırdığını, 
ancak kendilerinin sadakatten asla 
taviz vermediklerini belirtti.  
2024 yerel seçimlerine gelindiğin-
de ise, içerden yaşanan ihanetlerle 
partinin ilçedeki yönetimini kay-
bettiklerini dile getiren Yapılmışev, 
“Nihayetinde 2024 seçimlerinde yine 
içimizden gelen ihanetle üç hilal san-
cağımız inmek zorunda kaldı.” dedi.

KAPILAR AÇIK
Görev süresi boyunca makam ve 
mevki hırsı taşımadıklarını belirten 
Yapılmışev, bundan sonra yeni ilçe 
başkanına teşkilat disiplini içerisinde 
destek vermeye devam edeceklerini 
belirtti. 
Ayrıca, geçmişte partisinden ayrılıp 
geri dönmek isteyenlere kapıların 
açık olacağını da sözlerine ekledi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Yapılmışev: İhanet
sonucu sancak indi
Milliyetçi Hareket Partisi Korkuteli İlçe Başkanlığı görevinden istifa eden 
Medine Yapılmışev, bazı açıklamalarda bulundu. Yapılmışev, “İçimizden 
gelen ihanetle 31 Mart seçimlerinde ilçemizde 3 hilal sancağı indi” dedi

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, yaz sezonu öncesi Kaleiçi esnafını 
ziyaret ederek başarılı bir sezon geçir-
melerini diledi.Başkan Uysal, sezon önü 
Antalya’nın tarihi ve kültürel dokusuyla 
turizm merkezi olan Kaleiçi esnafıyla bir 
araya geldi. Esnafın talep ve ihtiyaçları-
nı dinleyen Başkan Uysal ayrıca turizm 
konusunda da esnafla fikir alışverişinde 
bulundu. Uluslararası düzenlenen festival-
ler ve kültür turizmini destekleyen Şehri 
Keşfet tur paketlerinin de raflara konuldu-
ğunu esnafla paylaşan Başkan Uysal, be-
lediye destekli yaptıkları çalışmalarla hem 
Antalya turizmi ve ekonomisine katkıda 
bulunmayı hem de küçük esnafı kalkındır-
mayı amaçladıklarını söyledi.

 “Esnaf ekonominin lokomotifidir” 
diyen Başkan Uysal yeni sezon için tüm 
Kaleiçi esnafına hayırlı olsun dileklerinde 
bulundu. n DHA 

Başkan Uysal’dan 
Kaleiçi’ne ziyaret

Dünyanın en önemli turizm örgütlerinden 
Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi’nin 
(WTTC), her yıl dünyanın farklı bir 
şehrinde düzenlenen ve dünya turizminin 
en önemli etkinliği olarak kabul edilen 
Dünya Turizm Kongresi için, Türkiye’nin 
dünyaya açılan kapısı olan Antalya aday-
lık başvurusunu yaptı. Akdeniz turistik 
Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) 
Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, “2026 
yılı için rakiplerimiz var. Dünya Seyahat 
ve Turizm Konseyi’nin (WTTC) Başkanı 
Julia Simpson’ı Antalya’da misafir ettik. 
Antalya olarak ümitliyiz” dedi.

WTTC BAŞKANI ANTALYA’DA
Diğer yandan WTTC Başkanı Julia Sim-
pson, Antalya’da turizm sektörü temsil-
cileriyle biraraya geldi. Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkanı Erkan 
Yağcı, Türkiye Turizm Yatırımcıları Der-
neği (TTYD) Başkanı Oya Narin, Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman ile birlikte Coral 
Travel Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Bektaş’ın ev sahipliğinde 2026 
Dünya Turizm Kongresi’nin Antalya’da 
yapılmasına yönelik bir görüşme de ger-
çekleşti. 

AKTOB Başkanı Kavaloğlu, dünya 
turizminde Türkiye ve Antalya’nın durum 
değerlendirmesini de yaptıkları verimli bir 
görüşme olduğunu kaydetti.  n  DHA 

Antalya, Dünya 
Turizm Kongresi’ne 
aday oldu

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin 2009 
yılında Kaleiçi Yat Limanı ile Kemer Marina 
arasında yolcu taşımacılığı amacıyla satın aldı-
ğı, uzun yıllardır limanda kaderine terk edilen 
3 deniz otobüsünden biri olan Termessos’un 
kiralanması için ihale açıldı.42 yolcu kapa-
sitesine sahip, her biri 16 metre boyunda, 4 
metre genişliğinde ve 25,79 groston ağırlığın-
daki deniz otobüslerinden Aspendos, geçen 
süreçte diğer 2 deniz otobüsünün yedek parça 
tedariki için kullanıldı. Bu yüzden Aspendos 
atıl duruma dönüşürken, 2021 yılında diğer 
ikisi satışa çıkarıldı. Satış için hazırlanan 
ihaleye katılım olmaması nedeniyle elde kalan 
deniz otobüsleri için 2024 yılında ikinci ihale 
yapıldı. Tanesi 10 milyon TL’den satışa çıkarı-
lan Termessos ve Olympos’a talip çıkmadı.İki 
kez satışa çıkarılan ancak alıcı bulunamayan 
deniz otobüslerinden Termessos için bu kez 
Antalya Büyükşehir Belediyesi kiralanmasına 
yönelik ihale açtı. 30 Mayıs Çarşamba günü 
saat 15.00’te Büyükşehir Belediyesi encümen 
toplantı salonunda yapılacak ihalede, 16 metre 
boyunda 42 yolcu kapasiteli yolcu gemisinin 
yıllık 924 bin TL+KDV bedel ile 3 yıllığına 
kiralanacağı bildirildi. 

İZZET ÜNLÜ’DEN ÖNERİ 
Antalya Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet 
Ünlü, Burdur ve Eğirdir göllerinde kullanım-
larına ilişkin komşu il belediyeleriyle çalışma 
yapılabileceğini kaydetti. İkinci öneri olarak 
ise Antalya Kaleiçi Yat İşletmeciliği Kooperatifi 
ring hattına üye olarak sıra ile sefer yapıla-
bileceğini belirten Ünlü, üçüncü olarak da 
Kaş-Meis Adası arasında yolcu taşımacılığında 
kullanılabileceğini kaydetti. DHA) 

Belediyeden
kiralık otobüs

AK Parti Antalya İl 
Başkanı Ali Çetin, 
“Verdiğimiz tüm 
sözlerin arkasındayız. 
Takipçisi olduğumuz 
projeleri bir bir hayata 
geçiriyoruz. 8 kavşak 
projesinden 6’sı, 2025 
yılında tamamlanacak” 
dedi.Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Antalya’ya 6 
yıldır bir kavşak kazan-
dırmadığını dile getiren 
Çetin, “Biz hükümet 
yatırımımız olarak ve 

daha önce milletvekili 
seçimlerinde de vatan-
daşa karşı taahhütümüz 
olarak verdiğimiz sözü 
tutmanın huzurunu, 
gururunu yaşamaya 
devam ediyoruz Hayata 
geçirilen 8 kavşak 
projesinden 6’sının 
2025 yılında tamamla-
nacağını belirten Çetin, 
“Kavşak çalışmaları 
hızla ilerliyor. Kepe-
züstü’ndeki kavşak 
çalışmaları başladı, 

inşallah 2025’in içinde 
de bitecek. 8 kavşaktan 
6’sı 2025 yılında vatan-
daşlarımızın hizmetine 
sunulacak. Duraliler ve 
Uncalı kavşakları ise 
2026 yılında tamamla-
nacak. Vekillerimize ve 
bakanlarımıza teşekkür 
ediyorum. Beraberce 
uğraştık, beraberce 
anlattık. Antalyalılara 
verdiğimiz sözü yerine 
getirdik” diye konuştu. 
n DHA 

6 kavşak bu yıl tamamlanacak
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Sinop İnceburun Mevkii’nde 
inşa edilmesi planlanan Sinop 
Nükleer Santral Projesi için 
2020 yılında verilen ÇED 
Olumlu kararının iptali için 

açılan davada bilirkişi keşfi yapıldı. ÇED 
kararının iptali için 4 ayrı dava açıldığını 
kaydeden davanın avukatlarından İsmail 
Hakkı Atal, Japon Atmea-1 reaktörünün 
projeden çekilmesiyle ÇED raporunun 
hükümsüz hale geldiğini savundu. Sinop 
Nükleer Santrali için EÜAŞ tarafından 
Jersey Adaları’nda bir offshore şirket 
kurulduğunu dile getiren Atal, bürok-
ratik engellere takılmadan çalışmak ve 
vergi avantajları sağlamak amacıyla bu 
yöntemin tercih edildiğini savundu. ÇED 
raporunun yok hükmünde olduğunu 
savunan Atal, Sinop İnceburun Yarıma-
dası’nda olmayan bir ÇED ve reaktör 
için 1 milyon 200 bin ağacın kesildiğini 
söyledi. 

STK’LAR İPTAL DAVASI AÇTI
Sinop Nükleer Güç Santrali için Eylül 
2020’de verilen ÇED Olumlu kararının 
iptali için açılan davada bilirkişi incele-
mesi yapıldı. Merkeze bağlı Abalı köyü 
İnceburun Mevkii’nde inşa edilmek 
istenen nükleer santral için verilen ÇED 
kararına karşı aralarında tabip odaları ve 
çevre örgütlerinin de bulunduğu kuruluş-

lar dava açtı. Samsun 2. İdare Mahke-
mesi, Haziran 2021’de yapılan keşfin 
ardından hazırlanan bilirkişi raporuna 
dayanarak ÇED kararının iptali talebini 
reddetti. Mahkemenin iptal kararında, 
ÇED raporunda projenin çevresel etkile-
rinin yeterince incelendiği ve mevzuata 
uygun olarak alınacak önlemlere yer ve-
rildiği kaydedildi. Kararda, dava konusu 
işlemin hukuka ve kamu yararına uygun 
olduğu da savunuldu. Davacılar ise kara-
rı veren Samsun 2. İdare Mahkemesi’n-
ce atanan 15 kişilik bilirkişi heyetinin 
7’sinin Akkuyu NGS için açılan davada, 
davacılar aleyhinde rapor düzenleyen 
uzmanlardan oluştuğunu belirterek ka-
rara Danıştay’da itiraz etti. Davacıların 
itirazında, ÇED raporunda Türkiye ve 
Japonya hükümetleri arasında imzalanan 
anlaşmanın esas alındığı, Japonya’nın 
anlaşmadan çekildiği vurgulanarak ÇED 
raporundaki eksikliklerin de dikkate 
alınmadığı belirtildi. 

DANIŞTAY KARARI BOZDU
Davacıların itirazını değerlendiren 
Danıştay 6. Dairesi, Samsun 2. İdare 
Mahkemesi’nin kararını bozdu. Da-
nıştay’ın düzeltme yolu kapalı olmak 
üzere aldığı 8 Aralık 2022 tarihli bozma 
kararında, temyize konu olan idare mah-
kemesi kararında hukuki isabet olmadı-

ğına hükmedildi. Danıştay 6. Dairesi’nin 
bozma kararının ardından 24 Nisan 2025 
tarihinde bilirkişi keşfi yapılmasına karar 
verilerek yargılama yeniden başladı. 
Projenin uygulanmak istendiği bölgede 
yapılan bilirkişi keşfine, Mahkemece ata-
nan heyetin dışında Nükleer Fizikçi Prof. 
Dr. Hayrettin Kılıç ve Çevre Mühendisi 
ve Emekli Öğretim Üyesi  Dr. Enver 
Yaser Küçükgül de katıldı. 

JERSEY ADALARINDA ŞİRKET KURULDU
Keşfin ardından açıklama yapan Doğu 
Akdeniz Çevre Dernekleri Gönüllü Avu-
katı İsmail Hakkı Atal, Japon Atmea-1 
reaktörünün projeden çekilmesiyle ÇED 
raporunun hükümsüz hale geldiğini dile 
getirdi. Sinop Nükleer Güç Santrali için 
EÜAŞ tarafından Jersey Adaları’nda bir 
offshore şirket kurulduğunu vurgulayan 
Atal, bürokratik engellere takılmadan 
çalışmak ve vergi avantajları sağlamak 
amacıyla bu yöntemin tercih edildiğini 
savundu. Sinop Nükleer Güç Santrali 
Projesi’nin ÇED raporunu hazırlayan 
danışmanlık şirketinin Fransız Assystem 
şirketinin ortaklık kurduğu ‘Assystem 
ENVY Enerji ve Çevre Yatırımları A.Ş.’ 
olduğunu kaydeden Atal, işlem sonra-
sında oluşacak radyoaktif atıkların nasıl 
korunup, nihai bertarafının nasıl yapıla-
cağı konusunda hiçbir bilgi olmadığını 

söyledi. 

HAVAYI VE TOPRAĞI ETKİLEYECEK
Nükleer reaktörde zorunlu olan soğutma 
sistemleri için Karadeniz’in suyunun 
kullanılacağını söyleyen Avukat İsmail 
Hakkı Atal, geri dönüş suyunun içerdiği 
yüzlerce ton zehirli ve tehlikeli kimyasal 
maddelerin alıcı ortama karışacağını, 
havayı ve tarım alanlarını etkileyeceğini 
belirterek bu risklerin ÇED raporunda 
öngörülmediğini vurguladı. Reaktörün 
işletilmesi için gerekli nükleer tekno-
lojinin oluşturduğu çevresel etkiler ve 
atık yönetiminin dünya genelinde en ileri 
teknolojiye sahip ülkelerde bile çözüm-
lenemediğini dile getiren Atal, keşif 
sırasında, “Nükleer atık yönetiminde atık 
bertarafının söz konusu olmadığını, bir 
kaza veya benzeri durumda yayılacak 
nükleer radyasyonun nükleer reaktörün 
bulunduğu bölge ya da ülke ile sınırlı kal-
mayıp kıtalar boyutunda geri dönüşümsüz 
kirlilik ve tahribat yarattığını Çernobil ve 
Fukuşima’da herkes tarafından izlenen 
etkiler olduğunu, ancak dünya genelinde 
işletilen 400’e yakın nükleer reaktörde 
sayısız kazaların meydana geldiğini ve 
bunların ve etkilerinin kamuoyundan 
gizlendiğini” anlattıklarını aktardı. 

BAŞKA ÜLKEDE OLAN SANTRAL YOK
Nükleer radyoaktivitenin canlılar 

üzerinde tedavisi mümkün olmayan 
hastalıklar veya ölüme yol açtığını da 
savunan Atal, yayılan düşük dozdaki 
radyasyonun bile insan hücresindeki 
genetik materyal olan DNA’nın yapısı-
nı bozduğunu vurguladı. Dünyada hiç 
bir ülkede yönetimi ve mülkiyeti başka 
ülkeye ait olan bir nükleer santral 
bulunmadığını dile getiren Atal, bunun 
ilk örneği olan Türkiye’deki nükleer 
santral projelerinin ülke için bir milli 
güvenlik tehdidi olduğunu savundu. 
Sinop NGS ile ilgili hazırlanan ÇED 
raporunun yok hükmünde olduğunu sa-
vunan Avukat İsmail Hakkı Atal, Sinop 
İnceburun Yarımadası’nda olmayan bir 
ÇED ve reaktör için 1 milyon 200 bin 
ağacın kesildiğini söyledi. 

12 YILDA YAŞANANLAR
Türkiye’nin Mersin Akkuyu’dan sonra 

yapmayı planladığı Sinop Nükleer Güç 
Santrali için Mayıs 2013’te Japonya ile 
22 milyar dolarlık bir anlaşma imzalan-
dı. Nisan 2015’te santralle ilgili planlar 
onaylandı. Böylece Türkiye’nin inşa 
etmeyi planladığı nükleer santralleri 
Akkuyu’da Ruslar, Sinop’ta ise Japonlar 
yapacaktı. AKP hükümeti; Japonya’nın 
Mitsubishi Heavy Industries (MHI) ve 
Itochu şirketleri ile Fransa’nın Areva ve 
GDF Suez’e verdiği Sinop Nükleer Güç 
Santralini 2017 yılında başlatmayı ve 
ilk ünitenin 2023 yılına kadar faaliyete 
geçmesini planlıyordu. Ancak projeyle 
ilgili yapılan ÇED başvurusunun 20 gün 
içinde karara bağlanması dikkati çekti. 
Nükleer santral için hazırlanan ÇED 
başvurusunun Bakanlığa sunulduğu tarih 
21 Ağustos 2020 olarak görülürken, 
ÇED Olumlu kararının verildiği tarih 
ise 11 Eylül 2020 olarak kayıtlara geçti. 
Toplam 3301 sayfadan oluşan ÇED 
raporunun sadece 20 günde değerlendiri-
lerek onaylanmasının imkânsız olduğunu 
savunan çevre örgütleri kararı yargıya 
taşıdı. Danıştay’ın yerel mahkemenin 
red kararını bozmasının ardından dün 
yapılan bilirkişi keşfinin ardından yeni-
den görülmeye başlanan davada gözler 
mahkemenin vereceği kararda. 
n YUSUF YAVUZ 

SANTRAL UĞRUNA 
ORMAN KATLİAMI

1 MILYON 200 BIN AĞAÇ KESILDI

Sinop Nükleer Güç Santrali için Eylül 2020’de verilen ‘ÇED Olumlu’  kararının iptali için açı-
lan davada bilirkişi incelemesi yapıldı. İnceburun’da yapılması planlanan ancak Japonların 
çekilmesiyle belirsizliğe düşen nükleer santral projesi için 1 milyon 200 bin ağaç kesildi.

CHP eski Ardahan Milletvekili Ensar 
Öğüt, Muğla’nın Milas ilçesine bağlı 
Kıyıkışlacık Mahallesi’nde 103 bin 
m2’lik denize sıfır arazi üzerinde 5 
katlı rezidans inşa edecek. Öğüt’ün 
milletvekillerine yazdığı mektupla Mi-
las-Kıyıkışlacık’ta yapacağı rezidans 
projesinden konut almaya davet etmesi 
dikkati çekti. Ensar Öğüt’ün, yöneticisi 
olduğu kooperatif üzerinden Kıyı-
kışlacık’ta milletvekillerine yönelik 
rezidans inşa etme girişimi bölgede 
şaşkınlık yarattı. Yerel kamuoyunda 
250’ye yakın milletvekilinin Kıyıkış-
lacık’a yerleşeceği iddiaları gündeme 
gelirken, yerel halktan bazıları da 
durumu şaşkınlıkla karşıladıklarını dile 
getirdi. 

YAPILAŞMADAN KORUNMUŞ BÖLGEDE
Kıyıkışlacık’ın yeni inşa edilmek iste-
nen maden limanı ve betonlaşma gibi 

mevcut sorunlarına çözüm aradığını 
dile getiren vatandaşlar, CHP’li eski 
vekil Ensar Öğüt’ün yapmayı planla-
dığı projenin ayrıntıları hakkında bilgi 
sahibi olmadıklarını belirtiyor. Millet-
vekillerine yönelik olduğu öne sürülen 
projenin yapılmak istendiği bölge, 
Bodrum-Milas Havaalanının batısında, 
Dalyan Burnu ile Zeytin Burnu arasın-
daki koyda, Pencereli Mevkii’nde deni-
ze sıfır konumda bulunuyor. 367/23 
367/24 nolu parselleri kapsayan proje 
alanının doğusunda sulak alan yer 
alırken, bölge bugüne kadar yapılaşma-
dan kısmen korunmuş olmasıyla dikkat 
çekiyor. 

MİLLETVEKİLLERİNE  DAVET 
Eski milletvekili Ensar Öğüt’ün, 

yapılacak rezidans (tatil köyü) projesi 
hakkında kendi imzasıyla milletvekil-
lerine gönderdiği mektupta, özetle şu 
ifadelere yer veriliyor: “Sayın Millet-
vekilim, uzun zamandan beri Bodrum 
bölgesinde denize sıfır cepheli, imarlı, 
havaalanına yakın tatil köyü yapmak 
için arsa arayışındaydık. Büyük araş-
tırmalar sonucunda Milas-Kıyıkışlacık 
Koyu’nda 103.798 metre karelik arsa 
alınmıştır. Kalan üyelikler için sınırlı 
sayıda üye kaydı yapılacaktır. Tatil 
köyü 1 + 1 ve 2 + 1 rezidans daireler 
şeklinde olacaktır. Kısa bir süre için 
geçerli olan üye kabul fiyatlarımız: 1 
+ 1 rezidans daireler 3.250.000,00 TL 
ve 2 + 1 rezidans daire 4.350.000,00 
TL’dir. Bilgilerinize arz eder, selam 
ve sevgilerimizi sunarız. Ensar Öğüt, 
Yönetim Kurulu Başkanı. 22. 23. 24. 
dönem Ardahan Milletvekili.”

OTEL KONSEPTİNDE 5 KATLI 
REZİDANS YAPACAĞIZ
Konuyla ilgili bilgisine başvurduğu-
muz Ensar Öğüt, milletvekillerine 
yönelik mektubun kendisi tarafından 
yazıldığını doğrulayarak, isteyen 
milletvekillerinin kooperatife ortak 
olabileceğini belirttiklerini söyledi. 
Kıyıkışlacık’taki bir koyda yer alan söz 
konusu arazinin turizm imarlı ve 0.90 
emsale sahip olduğunu belirten Öğüt, 
alanın zeytinlik vasfında olmadığını 
vurgulayarak, “Bizim arsa için üç 

şartımız vardı: İmarlı, 
denize sıfır, havaalanı-
na yakın olacak. Otel 
konseptinde rezidans 
yapacağız, 5 katlı 
olacak” dedi. 

KILIÇDAROĞLUİÇİN 
KİTAP YAZMIŞTI
2002-2015 yılları 
arasında CHP’den 
3 dönem milletve-
killiği yapan Ensar 
Öğüt, CHP’nin önceki 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun soyunu 13. Yüzyılda Akşehir’de 
yaşayan Seyyid Mahmud Hayrani’ye 
dayandıran bir kitaba da imza atmıştı. 
Kasım 2022’de yayımlanan ‘Akşehirli 
Seyyid Mahmud Hayrani ve Kılıçda-
roğlu’ adını taşıyan Ensar Öğüt imzalı 

kitap, 28 Ocak 2023 
tarihinde Akşehir’de 
yapılan Yörük-Türkmen 
buluşmasında vatan-
daşlara da dağıtılmıştı. 
Kitabın tanıtımında, En-
sar Öğüt’ün uzman bir 
ekiple 11 yıl süren titiz 
bir araştırma ile Türki-
ye’de ilk kez yayımla-
nan belgelerle bu kitabı 
hazırladığı belirtilerek, 
“Horasan’da gelen Ku-
reyşanlı Kemal Kılıçda-

roğlu ailesi, 1071’de Anadolu’ya gelip 
Hz. İbrahim’den dolayı Harran Eyaleti 
Adıyaman (Hısn-ı Mansur) bölgesine 
yerleşmişler ve 1200’lü yıllarda Konya 
Akşehi r’e göç etmişlerdir” ifadelerine 
yer veriliyor. 
n YUSUF YAVUZ 

MİLLETVEKİLERİNE REZİDANS TEKLİFİ
CHP’LI ESKI VEKILDEN KIYIKIŞLACIK’TA LÜKS KONUT PROJESI

Eski CHP Ardahan Millet-
vekili Ensar Öğüt, Milas 
Kıyıkışlacık’ta denize sıfır 
konumdaki 103 bin m2’lik 
arazide inşa etmek iste-
diği rezidans projesi için 
milletvekillerine mektup 
yazarak projeye ortak 
olmaya davet etti…
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Süper Lig’in 33. haftasın-
da ligde kalma yarışını 
yakından ilgilendiren maçta 
Antalyaspor, deplasmanda 

karşılaştığı  Sivasspor’a 2-0 ye-
nierek çok kritik puanları kaçırdı. 
Radakovic ve Manaj’ın golleriyle 
sahadan galibiyetle ayrılan Si-
vasspor ise derin bir nefes aldı

40 PUAND A KALDI
Süper Lig’in 33. haftasında oyna-
nan maçta Rıza Çalımbay’ın ekibi 
Sivasspor ile Emre Belözoğlu’nun 
yönetimindeki Antalyaspor karşı 
karşıya geldi.Yeni 4 Eylül Stad-
yumu’nda oynanan maçı hakem 
Burak Pakkan yönetti. Ev sahibi 
Sivasspor’un 2-0’lık üstünlüğü ile 
sona eren maçta goller, 62. dakika-
da Uros Radakovic ve 75. dakikada 
Rey Manaj’dan geldi.Bu sonuçla 
birlikte Sivasspor ligdeki puanını 
34’e yükseltirken, Antalyaspor 40 
puanda kaldı. Ligin bir sonraki 
haftasında Antalyaspor evinde 
Konyaspor’u ağırlayacak.

ÜZÜNTÜ VERİCİ BİR MAÇ OLDU
Antalyaspor Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu, Sivasspor’u teb-
rik ediyorum bizden daha iyi oyna-
dılar. İsteyen kazandı. Geldiğimiz 

günden beri en kötü oyunumuzdu. 
Bu yüzden özür dilerim. Biran önce 
45-46 puan bulmak istiyoruz rahat-
lamak adına. Sivasspor bizden çok 
daha fazla istedi, kendilerini tebrik 
ediyorum. İlk golün iptal olmasıy-
la, VAR yakalayabiliyor. Bu maçın 
90 dakikası Sivasspor’un elindeydi. 
Bizim adımıza üzüntü verici bir 
maç oldu. Deplasman karnemizin 
iyi olmadığı çok net. Ne yazık ki 
çok gol yiyen bir takımız. 5 tane 
oynamamız gereken maç var. Bu 
maçlara çok ciddi hazırlanmamız 
gerekiyor” diye konuştu.

ÖNEMLİ DAKİKALAR
17. dakikada Samudio’nun ceza 
sahası dışı sol çaprazdan sert vuru-
şunda kaleci Ali Şaşal Vural, topu 
kontrol etti.
28. dakikada Rodrigues’in ceza 
sahası dışı sol çaprazdan sert 
vuruşunda yakın kale direğine de 
çarpan meşin yuvarlak auta gitti.
29. dakikada Manaj’ın ceza sahası 
dışı sağ çaprazdan vuruşunda yer-
den giden top uzak kale direğinin 
yanından auta gitti.
40. dakikada Samudio’nun or-
tasında ceza sahası içerisindeki 
Thalisson’un kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak direğe çarparak auta gitti.

44. dakikada sol taraftan paslaşıla-
rak kullanılan köşe vuruşu sonrasu 
Uğur Çiftçi’nin içeri ortasında Ra-
dakovic’in kafayla çevirdiği topu 
Bekir kale alanı önünde tamamladı. 
Kaleci Piric, sağına gelen topu 
çelmeyi başardı fakat pozisyonu iyi 
takip eden Rodrigues meşin yuvar-
lağı ağlara gönderdi.
45+3. dakikada VAR’dan gelen 
uyarı sonrası pozisyonu izleyen 
hakem Burak Pakkan, Rodrigues’in 
ofsayt olması gerekçesiyle golü 
iptal etti.
54. dakikada ceza sahası dışı sol-
dan Efkan Bekiroğlu’nun kullan-
dığı serbest vuruşta top az farkla 
dışarı çıktı.
62. dakikada Efkan Bekiroğlu’nun 
serbest vuruşunda arka direkte 
Radakovic kafayla topu ağlara 
gönderdi. 1-0
73. dakikada Larsson’ın sağdan 
ortasında penaltı noktası üzerinde 
Streek’in kafa vuruşunda top üstten 
dışarı çıktı.
75. dakikada kalecinin çeldiği 
topla buluşan Manaj’ın şutunda top 
ağlarla buluştu. 2-0

TOPARLANMAMIZ 
EMRE BELÖZOĞLU TARAFTARLARDAN ÖZÜR DILEDI

Antalyaspor, Süper Lig’in 33. hafta-
sında deplasmanda Sivasspor’a 2-0 
mağlup oldu. Teknik Direktör Emre 
Belözoğlu, “Deplasman karnemi-

zin iyi olmadığı çok net. Geldiğimiz 
günden beri en kötü oyunumuzdu. 

Bu yüzden özür dilerim.” dedi

SIVASSPOR ANTALYASPOR
2-0

Ali Şaşal Vural, Rada-
kovic, Camara, Murat 

Paluli, Uğur Çiftçi 
(Emirhan Başyiğit dk. 

90), Moutoussamy, 
Bekir Böke (Koita dk. 

57), Charisis, 
Efkan Bekiroğlu, 

Rodrigues (Simic dk. 
79), Manaj (Emrah 

Başsan dk. 90)

 Kenan Piric, Veysel 
Sarı, Thalisson, Mert 

Yılmaz (Bünyamin 
Balcı dk. 38), Güray 
Vural (Abdurrahim 
Dursun dk. 86), So-

ner Dikmen (Djenepo 
dk. 68), Kaluzinski, 

Streek, Safuri (Gaich 
dk.68), Samudio 

(Milosevic dk. 68), 
Larsson

Hakemler: Burak Pakkan, Furkan Ürün, Murat Altan
Goller: Radakovic (dk. 62), Manaj (dk. 76) 

(Sivasspor)
Sarı kartlar: Rodrigues, Ziya Erdal, Manaj, Tolga 

Ciğerci (Sivasspor), Güray Vural, Jakub Kaluzinski, 
Gaich (Antalyaspor)

2-0

BU yıl 60’ıncı kez düzenlenen Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 132 
km’lik Antalya etabıyla başladı Gençlik 
ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 
“Herkesi bisiklet sürmeye davet ediyoruz. 
Çağımızın sorunu obezite. Vatandaşlarımı-
zın spor yapmasını istiyoruz.” dedi
Antalya Atatürk Parkı’nda saat 10.20’de 
başlayan TUR 2025’in startını, Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak verdi. 
Start töreninde; Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, Gençlik ve Spor Hizmetleri Genel 
Müdürü Prof.Dr. Veli Ozan Çakır, Tür-
kiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu, Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkan Vekili Fikret Hayali, Federasyon 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Antalya Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan ve 
Antalya İl Protokolü yer aldı.

HERKES SPOR YAPMALI 
Start sonrası basın mensuplarına açıklama-
larda bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Osman Aşkın Bak, “23 takım 160 sporcu 
bugün 132 kilometrelik etabı tamamla-
yacak. Dünyanın pek çok yerinde canlı 
yayımlanıyor. Ülkemizin güzelliklerini 
canlı izleyecekler. Ülkemizin spor kapa-
sitesi çok yüksek. Tesisler açısından spor 
devrimi yaptık. Türkiye ciddi bir spor 
ülkesi. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak 
da ülke sporuna ciddi yatırımlar yapıyoruz.
Pek çok futbol takımı da Antalya’da sezon 
arası kampları yapıyor. Bisiklet çok keyifli 
bir spor. İnsanları doğayla buluşturuyor. 
Herkesi bisiklet sürmeye davet ediyoruz. 
Çağımızın sorunu obezite. Vatandaşları-
mızın spor yapmasını istiyoruz, bisiklet 
de insanı dinlendiren bir spor.Bu organi-
zasyonda büyük bir emek var. 4 Mayıs’ta 
İzmir’de sona erecek. Geleneksel bisiklet 
turunun oluşmasına emek veren Sayın 
Cumhurbaşkanımıza ve emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.Herkes bu parkurumu-
zu da sahiplenmiş. Güzel bir tablo var. Biz 
başlattık inşallah kazasız belasız bir TUR 
olur. Gelecek yıllarda daha üst noktalara 
gelecek bu TUR. Daha güçlü takımların 
katılacağı TUR haline gelecektir. İnşallah 
güzel bir TUR olur. Esas hedefimiz ülke-
mizin spor turizmi kapasitesini artırmak. 
Spor turizminin de hedefimize katkı sağla-
masını istiyoruz” diye konuştu.

İLK ETAP START ALDI
60’ıncı Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu, 132 km’lik Antalya - Antalya etabıy-
la başladı. 160 sporcu, Konyaaltı Cad-
desi üzerindeki Atatürk Parkı’ndan saat 
10.20’de start aldı. Dünyaca ünlü pedallar, 
sahil boyunca ilerleyerek Belek ve Serik 
gibi turistik merkezlerden geçecek. Büyük 
oranda düz profili sayesinde sprinterlerin 
yıldızlaşacağı bir mücadeleye sahne olacak 
parkur, yine başladığı noktada tamamla-
nacak.

Bisiklet 
Turu’nun 1’inci 
etabı yapıldı

BÖLGESEL Amatör Lig’den üst üste 2 
kez şampiyon olarak 18 yıl sonra 2’nci 
Lig’e yükselen Muğlaspor, sezonun fina-
lini muhteşem kupa töreni ve kutlamalarla 
yaptı. 3’üncü Lig 2’nci Grup’ta şampi-
yonluğu geçen hafta Silivrispor’u deplas-
manda yenerek garantileyen Muğlaspor, 
şampiyonluk kupasına son hafta evinde 
Mazıdağı Fosfatspor maçının ardından 
kavuştu. Muğla Atatürk Stadı’ndaki 90 
dakikanın ardından yeşil-beyazlı ekip, 
şampiyonluk sevincini taraftarlarıyla pay-
laşmanın mutluluğunu yaşadı.Kupa töreni 
öncesi takımın başarılı ismi Furkan Demir, 
kız arkadaşı Deniz Kaman’a taraftara üçlü 
çektirdikten sonra diz çökerek evlilik tek-
lifi yaptı. Kaman, evet dedikten sonra göz 
yaşlarına hakim olamadı. Karşılaşmanın 
ardından düzenlenen törende Muğlaspor 
futbolcuları ve teknik heyeti büyük bir 
coşkuyla şampiyonluk kupasına kavuştu. 
Kupa töreninin ardından üstü açık otobüsle 
akşam Menteşe merkezinde zafer turu atıp 
meydanda kutlama yapan Muğlaspor’un 
şampiyonluk sevinci gece geç saatlere 
kadar sürdü. n DHA 

Muğlaspor çok mutlu
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Manavgat Belediyesi 
Uluslararası Manav-
gat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet 
Festivali’nin tadım 

etkinliğinde lezzet ustaları Maria 
Ekmekçioğlu, Esat Özata, Dilek 
Yetkiner, Pasquale Lembo, Apostolos 
Altanis, Ioannis Koufos ve Argyrios 
Kontakis, Girit mutfağının efsanevi 
yemeklerini hazırladı. Girit, Selanik, 
İtalya, İstanbul ve İzmir’den Si-
de’ye gelen duayen şefler, “Norma”, 
“Karides Saganaki”, “Kreto Pitaka”, 
“Sakız Enginarlı Kabak Çiçeği Dol-
ması”, “Balkabaklı Otlu Köfte, “Kat-
sikaki Me Maratho Ke Askolimbrus” 
isimli yemeklerin reçetelerini, püf 
noktalarını Girit mutfağındaki yerini 
detaylarıyla anlattı.  
KÜLTÜR VE LEZZET ŞÖLENİ 
Side Antik Liman’daki lezzet şöle-
ninde zeytinyağlıları, yabani otlarla 
yapılan yemekleri, taze deniz ürün-
leri ve damakta iz bırakan mezele-
riyle Akdeniz’in en rafine lezzetle-
rini sunan Girit mutfağını modern 
dokunuşlarla yorumlayan mutfak 
şefleri büyük bir ilgi ile izlendi. Ta-
dım etkinliğini, Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Halk Dansları Grubu’nun 

gösterisi renklendirdi. Girit müzik-
leriyle yapılan danslar, büyük alkış 
topladı.
SÜRDÜREBİLİRLİK VURGUSU 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi 
Nefi Kara, “Girit’in yemek tariflerini 
Side’nin tarihi atmosferiyle buluştu-
rarak bu toprakların zenginliğini dün-
yayla paylaşmaktan gurur duyuyo-
ruz. Manavgat, lezzetin, kültürün ve 
sürdürülebilir turizmin yıldızı olsun 
istiyoruz. Çeşitliliğimizi unutma-
dan, unutturmadan koruyacağız ve 
geliştirmeye devam edeceğiz. Her 
bir değerimize yenilerini ekleyerek 
yolumuza kararlılıkla devam edece-
ğiz” dedi.  
GİRİT-SİDE DOSTLUĞUNU ANLATTILAR 
Festivalin bir başka önemli etkinliği 
“Girit’ten Side’ye Lezzet Yolculuğu” 
isimli söyleşi oldu. Ege ve Mübadil 
Mutfağı Uzmanı Dilek Yetkiner, or-
taya çıkarılan lezzetlerde zeytinyağı, 
domates, patates ve peynirin rolünün 
fazla olduğunu anlattı.  Uluslararası 
Tarım Derneği Başkanı Seda Özel 
ise Anadolu şehirlerine yerleşen 
Giritlilerin, zeytin üretimi, zeytin-
yağının farklı tekniklerle lezzetinin 
artırılması, bağcılık, üzüm ve enginar 
üretiminde İzmir, Muğla, Antalya 

ve Mersin bölgesine büyük katkılar 
sağladığını anlattı.  Xef-Yazar-Tür-
kiye ve Girit Gastronomi İlişkileri 
Temsilcisi Maria Ekmekçioğlu da 
Side’de sofralar kurarak dostluğu, 
kardeşliği güçlendirdiklerini, birlikte 
yaşamanın güzelliklerini keşfetmeye 
devam edeceklerini dile getirdi. 
SİNEMACILAR FESTİVALİ KONUŞTU 
Festivalin ikinci gününde Apol-
lon Tapınağı’nda kurulan sahnede 
düzenlenen “Side’nin Yeni Anlatısı” 
isimli söyleşi düzenledi. Söyleşinin 
moderatörlüğünü de yürüten Oyuncu 
Ebru Koralı, “Side, artık sadece de-
nizin, güneşin değil, yeni konuşulan 
hikâyelerin de şehri olmak istiyor. 
Side artık bir tatil yöresi değil, bir 
anlatı alanı. Tarihiyle konuşan, 

sofralarıyla bağ turan, sokaklarında 
sanat dolaşan bir şehir.” diye konuş-
tu. Oyuncu Güven Kıraç ise Side’nin 
antik kalıntılarıyla, tiyatrolarıyla, 
mabetleriyle kültürün izlerini taşıyan 
kadim bir yerleşim olduğunu, kentin 
tarihini Girit’ten göçen insanların 
şekillendirdiğini belirtti. Yönetmen 
Serdar Akar da şehirlerin tanıtımında 
sinemanın gücünün etkisinin büyük 
olduğunu, Side’de buldukları çok 
ilginç ve etkileyici hikâyeleri birini 
sinema filmi olarak çekeceklerini 
söyledi. Yönetmen Vedat Atasoy ise 
büyük şehirler ve popüler turizm 
destinasyonlarının kendi kimliklerini 
güçlü bir şekilde tanıttığına dikkati 
çekti.
CHRYSOULA STEFANAKİ KONSERİ
Festivalin akşam programında ise 
Apollon Tapınağı’ndaki sahnede 
Giritli şarkıcı Chrysoula Stefanaki, 
unutulmaz bir konser verdi.  Sanatçı 
performansında dinleyicilere hem 
duygusal derinlik yaşattı hem de 
hareketli parçalarla coşturdu. Başkan 
Kara ve eşi Hacer Ceyhan Kara, 
birlikte sahneye çıkıp Chrysoula 
Stefanaki’ye teşekkür plaketi 
ve çiçek verdi. 
3 OSCARLI ‘ZORBA’ 
İZLENDİ 
Festival kapsaında  
Yunan edebiyatının en 
büyük isimlerinden 
Nikos Kazantzakis’in 
dünyaca ünlü roma-
nından uyarlanan 3 
Oscar ödüllü kült film 
Zorba’nın özel gös-
terimi gerçekleştirildi. 
Yönetmenliğini Michael 
Cacoyannis’in yaptığı, 
başrollerini Anthony Quinn 
(Alexis Zorba), Alan Bates (Ya-

zar - Basil), Irene Papas (Dul kadın) 
ve Lila Kedrova’nın (Madame Hor-
tense) paylaştığı, 1964 yapımı Zorba 
filmi, festivalin son gününde Antik 
Liman Side Kültür Evi’nde ekrana 
yansıtıldı. İngiltere’de yaşayan içine 
kapanık bir yazarın, Girit Adası’n-
da babasından kalan maden işine 
bakmak üzere Yunanistan’a gitme-
siyle başlayan hikâyesini konu alan, 
yaşamın anlamı, ölüm, aşk, özgürlük 
ve insan doğasına dair derin temalar-
la örülü olan Zorba, 1965 yılında 3 
dalda Oscar ödülü kazanmıştı. 
SÖYLEŞİ YAPILDI
Zorba filminin özel gösteriminden 
sonra Hürriyet Gazetesi Yazarı ve 
Suare Dergi Yayın Danışmanı Sayım 
Çınar’ın moderatörlüğünde Sinema 
Yazarı Kerem Akça ve Kültür Sanat 
Yazarı Mustafa İri, Nikos Kazantza-
kis’in ölümsüz karakteri Zorba üze-
rinden hayata, özgürlüğe ve tutkulara 
dair derinlikli bir söyleşi gerçekleş-
tirdi. n  İHA  
   

Turizmin başkenti Antalya, 
yepyeni bir festivalle tanışı-
yor. Muratpaşa Belediyesi, 
çiçek festivaliyle milyonlarca 
turisti İtalyan adası Sicilya’ya 
çeken ve UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde bulunan 
Noto iş birliğinde Antalya 
Çiçek Desenleri Günleri’ni 
8-10 Mayıs’ta düzenleyecek. 
Etkinlik, kentin doğa harikası 
Ziya Gökalp Kent Parkı’nda 
gerçekleşecek.

İYİ TASARIM, DOĞRU 
ÇİÇEK
Festival için Noto’dan gelen 
çiçek ustaları, etkinlikte en iyi 
çiçek desenini oluşturmak için 
yarışacak 11 liseden öğren-
cilerle atölye çalışması yaptı. 
Noto Usta Çiçekçiler Derneği 
Başkanı Oriana Montoneri, 
“Desen yapmaya başlamadan 
önce iyi bir tasarıma ve doğru 
çiçeklere ihtiyacınız var. Biz 
gençlere tam da bunu anlat-
mak için buradayız” dedi.
Montoneri’nin liderliğinde-
ki ekip, öğrencilere çiçek 
seçimi, ayıklama, kroki çizimi 
ve yerleştirme tekniklerini 
uygulamalı olarak gösterdi. İlk 
uygulama, Noto’nun ünlü “Infi-
orata” festivalinden esinlenen 
bir çiçek yüz motifiydi. Toprak 
zemin üzerine sarı, yeşil, 
mavi ve beyaz krizantemlerle; 
fuşya, pembe ve koyu pembe 
karanfillerle desenler işlendi.
Kaleiçi Old Town Festivali 
aracılığıyla yakın ilişkiler ge-
liştirdikleri kentlerden Noto’da 
geleneksel olarak düzenlenen 
Çicek Festivali’nin Muratpa-
şa’da ilk kez Çiçek Desenleri 
Günleri adıyla düzenleneceğini 

açıkladı. Kesme çiçekte Türki-
ye’nin en önemli şehirlerinden 
birisinin Antalya olduğunu 
vurgulayan Başkan Uysal, “An-
talya’ya çok uygun bir etkinlik. 
Bölgemiz çiçekçilik alanında 
hem iklim özellikleri hem de 
toprak özellikleri açısından 
çok zengin bir bölge. 11 
okulumuz oluşturdukları çiçek 
desenlerini jürinin beğenisine 
sunacak. 9 Mayıs’ta herkesi 
Ziya Gökalp Kent Parkı’na 
bekliyoruz” diye konuştu.

ÇİÇEKLERLE ÇALIŞMAK 
MÜTHİŞ 
Yarışmacı öğrencilerden 
Ecrin Çetin, “Doğanın içinde, 
rengarenk çiçeklerle çalışmak 
müthiş. Bu yarışma, geleceğe 
kalacak bir anı olacak” dedi.
Bir diğer katılımcı İrem Eski 
ise “Çiçeklere karşı özel 
ilgim var. Böyle bir ustalıkla 
tanışmak benim için hayatım-
da belki de bir kez karşılaşa-
cağım bir deneyim. Muratpaşa 
Belediyesi’ne minnettarım” 
sözleriyle heyecanını paylaştı.

11 LİSE, TEK BİR HAYAL
Festival kapsamında düzen-
lenecek yarışmaya Adem To-
lunay Anadolu Lisesi, Antalya 
Ticaret Borsası MTAL, ATSO 
Güzel Sanatlar Lisesi, Dr. 
İlhami Tankut Anadolu Lisesi, 
Final Akademi, Metin-Nuran 
Çakallıklı Anadolu Lisesi, Özel 
Akant Anadolu Lisesi, İstek 
Lara, Bahçeşehir Koleji Lara 
Kampüsü, Özel Renk Okulları 
ve TED Antalya Koleji Özel 
Lisesi katılacak. 
Gençlerin eserlerini ise ala-
nında uzman bir jüri değer-
lendirecek. Jüride, Akdeniz 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Sibel Paşaoğlu Yöndem, 
Antalya Peyzaj Mimarları 
Odası Başkanı Gülsüm Kıldan, 
Antalya Çiçekçiler Esnaf Odası 
Başkanı İsmail Bakaç, Murat-
paşa Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürü Ziraat Mühendisi 
Şölen Acar ve Muratpaşa İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü yetkili-
sinden oluşan jüri seçecek. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 

Çiçek Festivali 
için geri sayım

Muratpaşa 
Belediyesi’nin 
8-10 Mayıs’ta 
ilkini düzen-
leyeceği Çi-

çek Desenleri 
Günleri’nde 

en iyi deseni 
oluşturmak 

için yarışacak 
liseliler için 

atölye çalış-
ması Sicil-

ya’nın Noto 
kentinden 

gelen çiçek 
ustalarının 

rehberliğinde 
yapıldı. 

SIDE’DE GIRIT SOFRASI KURULDU TARIH, TATLAR VE EZGILER BÜTÜNLEŞTI

GASTRONOMİ ŞÖLENİ
Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet Festivali’nin tadım etkinliğinde ünlü şefler, Girit mutfağının efsanevi yemeklerini 
hazırladı. Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, Girit mutfağını modern dokunuşlarla yorumlayan mutfak şeflerine teşekkür etti.  


